



Nazionalità: Italiana **Data di nascita:** 01/06/1980 **Sesso:** Maschile

Numero di telefono:

Indirizzo e-mail:

Abitazione:

PRESENTAZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 10 anni di esperienza in negozi adattandosi alle nuove settore e ai desideri dei clienti. Desideroso di usare le proprie competenze e abilità all'interno di un contesto che offra possibilità di crescita abbinata a nuove motivazioni personali.

ESPERIENZA LAVORATIVA

RESPONSABILE PUNTO VENDITA

Gioie Rosanna [04/01/2018 – Attuale]

Città: Castel Volturno (CE) | Paese: Italia

Sono Responsabile del Punto Vendita all'interno di un contesto cittadino abbastanza difficile, oltre alla gestione a 360° gradi di cui:

- gestione personale
- gestione ordini
- fidelizzazione clienti
- contabilità

Sono alla ricerca quotidianamente di idee innovative e promozionali con vari imprenditori del territorio.

Commesso

ESPOSITO ROSANNA [15/01/2009 – 30/12/2017]

Città: Castel Volturno (CE) | Paese: Italia

Commesso di negozio,
Vendita al dettaglio

Operaio e Carrellista

Kimberly Clark [15/09/1998 – 30/12/2008]

Città: Romagnano sesia (NO) | Paese: Italia

Mi occupavo delle seguenti mansioni:

- Trasferimento dei prodotti dal magazzino all'area di carico e di spedizione.
- Preparazione del pallet per lo stoccaggio di spedizione.
- Identificazione della merce difettosa
- Controllo e manutenzione ordinaria dei macchinari.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

DIPLOMA INDIRIZZO CHIMICO

I.P.S.I.A. [15/09/1993 – 15/07/1998]

Città: Santa Maria Capua Vetere (CE) | Paese: Italia

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: italiano

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO A2 LETTURA A2 SCRITTURA A2

PRODUZIONE ORALE A2 INTERAZIONE ORALE A2

tedesco

ASCOLTO A2 LETTURA A2 SCRITTURA A2

PRODUZIONE ORALE A2 INTERAZIONE ORALE A2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Utilizzo di Social Network (Whatsapp, Instagram, Telegram, Twitter) / Google / Posta elettronica- Posta certificata / Utilizzo del browser / Gestione autonoma della posta e-mail

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".